
  UCHWAŁA  Nr  II /13 /06 
RADY  MIEJSKIEJ  W  MYSZYŃCU 

z dnia  20 grudnia 2006 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2006 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 165,166,168, 184 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r Nr 249, poz. 2104 / 
Rada Miejska w  Myszyńcu uchwala, co następuje:   
 

§ 1.  

W budżecie Gminy na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany: 
- zmniejsza się dochody o 150.076 zł, 
- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 700.944 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 
§ 2. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2006 rok pomiędzy paragrafami,  
rozdziałami i działami: 

- w dochodach na kwotę 12.800  zł. 
- w wydatkach na kwotę 117.769 zł                                                                                                                                                                
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały 

 
§ 3. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty: 
 dochody  25.579.222  zł  
            wydatki   27.353.036  zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 5.314.562 zł.  
 

§ 4. 

Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszej uchwały stanowią kwotę  
8.308.680  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 5 
 

1. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o 550.868 zł . 
2. Zmniejsza się kwotę przeznaczoną na spłatę pożyczek w 2006 roku przyjętą w uchwale 

budżetowej na 2006 rok o 60.000 zł. 
Uchwałą Zarządu WFOŚ i GW w Warszawie z dnia 04.10.2006 r.  umorzono zadłużenie Gminy w 
kwocie 80.000 zł z tytułu pożyczki Nr 279/03/GW/P z dnia 30.10.2003 r. zaciągniętej na budowę 
wodociągu Wykrot-Gadomskie etap II 
       3. Zmniejsza się finansowanie inwestycji pożyczkami o 355.795 zł. planowana pożyczka  na 
finansowanie w 2006 roku rozbudowy sieci wodociągowej w Myszyńcu, Myszyńcu Starym i 
Wolkowych  wykorzystana będzie w 2007 roku. 
  
 

 

 

 

 



§ 6. 

 
1. Deficyt budżetu Gminy stanowi kwotę 1.773.814 zł. 
2. Przychody budżetu wynoszą 2.474.255 zł, w tym: 
-   pożyczki 1.114.536 zł, 
-   kredyty 0 zł, 
-   wolne środki 1.359.719 zł. 
3.  Rozchody budżetu  wynoszą 700.441 zł, w tym spłaty  pożyczek 700.441 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 
§ 7. 

 
Prognozę długu na 2006 rok i lata następne określa załącznik Nr 4 do uchwały. 
 

 
§ 8. 

Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek 
budżetowych na 2006 rok przy Zespole Szkół w  Myszyńcu i Samorządowym Przedszkolu w 
Myszyńcu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały .  
 
 

§ 9. 

 

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane w 2006 roku ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

 

§ 10. 

Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Myszyńcu zgodnie z załącznikiem Nr 7 

 

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 12. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
                                                               
 
 
 
                                                                                                Przewodnicz ący Rady Miejskiej  
 
                         Sławomir Świtaj 
 
 
 
 

 



 
 

                                                                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ................. /06  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2006 

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2006 ROK 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y      107.873 
 

257.949 
150.076 

010   Rolnictwo i łowiectwo  150.000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
 150.000 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 150.000 

756   Wpływy z podatku rolnego , podatku 
leśnego , podatku od spadków i darowizn , 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

12.800 12.800 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

12.800 12.800 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

 12.800 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 

12.800  

758   Różne rozliczenia 95.073  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego  

95.073  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 95.073  

900   Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska 

 95.149 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  95.149 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin(związków gmin), powiatów (związków 
powiatów ) , samorządów  województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 95.149 

 



   WYDATKI 277.769 978.713 
700.944 

010   Rolnictwo i łowiectwo  765.795 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

 765.795 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  765.795 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.300 5.300 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4.900 4.900 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
 400 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.300  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000  

  4260 Zakup energii  600 

  4270 Zakup usług remontowych  2.900 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000 

 75414  Obrona cywilna 400 400 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400  

  4300 Zakup usług pozostałych  400 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 200 200 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
200  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

200  

 75095  Pozostała działalność  200 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
 200 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 81.884 81.067 
 80101  Szkoły podstawowe 53.358 51.526 
  3020 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

socjalnych 
6.070 2.500 

  4010 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

10.600 5.452 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 15.875 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 140 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 1.530 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.564  

  4260 Zakup energii 1.022 2.500 

  4270 Zakup usług remontowych  17.678 

 



  4280 Zakup usług zdrowotnych  1.070 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.375 

  4410 Podróże służbowe krajowe  579 

  4430 Różne opłaty i składki  549 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

5.112 618 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

4.525 8.848 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

1.390 635 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 3.755 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 980 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 51 110 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

4  

  4260 Zakup energii  180 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.873 

  4410 Podróże służbowe krajowe  50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

2331 1.265 

 80104  Przedszkola  2.326  
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
200  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500  

  4300 Zakup usług pozostałych 134  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

772  

 80110  Gimnazja  17.603 3.945 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
329 330 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.300 1.560 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 820 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 59 66 

  4410 Podróże służbowe krajowe  703 

  4430 Różne opłaty i składki  367 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

2.615 99 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1.141 769 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  769 

 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

1.141  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

2.931 13.329 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000  

  4270 Zakup usług remontowych  495 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.234 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

481  

 80145  Komisje egzaminacyjne  1.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1.650 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.650 

851   OCHRONA  ZDROWIA 1.500 1.500 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.500 1.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.500 

852   POMOC SPOŁECZNA 25.852 25.852 
 85203  Ośrodki wsparcia 1.227 1.227 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50  

  4220 Zakup środków żywności  800  

  4260 Zakup energii  527 

  4270 Zakup usług remontowych 125  

  4300 Zakup usług pozostałych  695 

  4410 Podróże służbowe krajowe 34  

  4430 Różne opłaty i składki 68  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

14.071 14.071 

 



  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 26 

  3110 Świadczenia społeczne  8.434 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.338  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.309 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 156  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.247  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.330  

  4410 Podróże służbowe krajowe  302 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie  emerytalne i rentowe 

33 33 

  3110 Świadczenia społeczne 33  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  33 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.237 5.237 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.352  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.138 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  268 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000  

  4270 Zakup usług remontowych  2.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.831 

  4430 Różne opłaty i składki 885  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1.684 1.684 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

108  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.242  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.109 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  134 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334  

  4410 Podróże służbowe krajowe  441 

 85295  Pozostała działalność 3.600 3.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.600 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.600  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

533 1.350 

 85401  Świetlice szkolne 533 1.350 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.100 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  250 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

533  

 



900   Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska 

162.000 97.149 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160.000 95.149 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  95.149 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160.000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000 2.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000  

  4260 Zakup energii  2.000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 500 500 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
500 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 500  

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 
                                                                

Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                               

Sławomir Świtaj 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 a do Uchwały Nr   ................... /06  

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2006 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 

 
 

 
Zmiany w planie wydatków   

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   WYDATKI 17.315 17.315 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWOŻAROWA 

400 400 

 75414  Obrona cywilna 400 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400  

  4300 Zakup usług pozostałych  400 

852   POMOC  SPOŁECZNA 16.915 16.915 
 85203  Ośrodki wsparcia 1.227 1.227 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50  

  4220 Zakup środków żywności  800  

  4260 Zakup energii  527 

  4270 Zakup usług remontowych 125  

  4300 Zakup usług pozostałych  695 

  4410 Podróże służbowe krajowe 34  

  4430 Różne opłaty i składki 68  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

14.071 14.071 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 26 

  3110 Świadczenia społeczne  8.434 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.338  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.309 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 156  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.247  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.330  

  4410 Podróże służbowe krajowe  302 

 



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie  emerytalne i rentowe 

33 33 

  3110 Świadczenia społeczne 33  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  33 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1.584 1.584 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

8  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.242  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.109 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  134 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334  

  4410 Podróże służbowe krajowe  341 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                               

Sławomir Świtaj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  II/13 /06  

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2006 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 

 
 

Dz. – 00 PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  FINANSOWANIEM  
NIEDOBORU  I  ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI  BUDŻETOWEJ ORAZ  

PRYWATYZACJĄ  MAJĄTKU  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 

Lp.   T r e ś ć  Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 

 
Kwota /w zł/ 

1 Planowane dochody  25.579.222   
2 Planowane wydatki  27.353.036 
3 WYNIK  różnica między 1 i 2 /-/  -1.773.814 

I Przychody   2.474.255 
1 Kredyty  § 903 0 
2 Pożyczki  § 903 538.785 
3 Pożyczki  § 952 575.751 
4 Wolne środki wynikające z rozliczeń 

pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 
§ 955 1.359.719 

II Rozchody   700.441 
1 Spłata pożyczki § 992 700.441 
2 Spłata kredytów  § 992 - 

 
 
 

                                                                 Przewodnicz ący Rady Miejskiej  
 

          Sławomir Świtaj 
               
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr   II / 13  /06  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2006 

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 
 

 
 

Zmiany w planie przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek 
budżetowych na 2006 rok przy Zespole Szkół i Samorządowym Przedszkolu w 

Myszyńcu  
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   PRZYCHODY 5.800  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.800  
 80101  Szkoły podstawowe 4.200  
  0830 Wpływy z usług 4.200  

 80104  Przedszkola  1.600  

  0830 Wpływy z usług 1.600  

   WYDATKI 5.800  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.800  

 80101  Szkoły podstawowe 4.200  

  4220 Zakup środków żywności  4.200  

 80104  Przedszkola 1.600  

  4220 Zakup środków żywności 1.600  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                               

Sławomir Świtaj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  II / 13 /06  

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2006 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 

 
 

 
Zmiany w planie finansowym przychodów i wydatków  

ZGKiM w Myszyńcu  
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   PRZYCHODY   
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
25.000  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 25.000  
  0830 Wpływy z usług 25.000  

   WYDATKI   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

71.000 46.000 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 71.000 46.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 2.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.000  

  4260 Zakup energii 16.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 24.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe  2.000 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 7.000 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                               

Sławomir Świtaj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



           
Uzasadnienie do uchwały  Nr  II/13 /06 

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2006 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2006 rok 

 
 
 

Dochody 
 
Zmniejszono dochody budżetu Gminy na 2006 rok o kwotę 105.076 zł dokonując 

następujących zmian : 
1. W rozdziale 75802 paragraf 2750 – „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” ujęto przyznaną 

Gminie kwotę 95.073 zł pochodzącą z rezerwy subwencji ogólnej  
2. dokonano zmian między paragrafami w dochodach budżetu gminy na kwotę 12.856 zł . 

Zmiana ta jest skutkiem zmian w klasyfikacji budżetowej dochodów. 
3. Zmniejszono dotację Samorządu Województwa Mazowieckiego o 150.000 zł na 

dofinansowanie budowy sieci wodociągowej w Myszyńcu, Myszyńcu Starym i Wolkowych. 
4. Zmniejszono finansowanie środkami unijnymi budowę kanalizacji w Myszyńcu o 95.149 zł. 

 
 
 

Wydatki 
 
Wydatki budżetu Gminy zmniejszono o 700.944 zł w wyniku niżej wyszczególnionych zmian: 

1. Zwiększono wydatki na budowę kanalizacji w Myszyńcu o 160.000 zł, finansowane 
środkami własnymi Gminy, 

2. Zmniejszono wydatki inwestycyjne o 860.944 zł następująco: 
a/ zmniejszono wydatki na budowę kanalizacji w Myszyńcu finansowane środkami unijnymi 
o 95.149 zł, 
b/ zmniejszono wydatki na wodociągów o 765.795 zł, z tego: 
    - na rozbudowę sieci wodociągowej w Myszyńcu, Myszyńcu Starym i Wolkowych o 
615.795 zł, 
    - na budowę sieci wodociągowej w miejscowościach: Białusny Lasek, Charcibałda, Cięć, 
Krysiaki, Niedźwiedź, Olszyny, Pełty, Świdwiborek, Zdunek,oraz część Wydmus o 200.000 
zł, 
    - oraz zwiększono wydatki na budowę sieci wodociągowej w Wydmusach o 50.000 zł – 
finansowane środkami własnymi Gminy. 

 
 Zmiany w wydatkach między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 117.769 zł 
wynikają z aktualnych potrzeb poszczególnych jednostek i dotyczą planów finansowych: 
- Urzędu Miasta na kwotę 7.500 zł, 
- ŚDS – u     na kwotę 1.227 zł, 
- OPS – u   na kwotę  26.125 zł, 
- oraz jednostek budżetowych oświaty na kwotę 82.917 zł. Zmiany te obejmują 9 szkół, Przedszkole 
oraz jednostkę obsługującą te placówki – GAPO.  
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                               

Sławomir Świtaj

 



 

 


